1 / 7 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
Spec No: 2406_E_V0.03MST 1011
低功耗 32.768 kHz MEMS 振荡器
■特性:
 小型化 SMD 封装:2.0 x 1.2 mm (2012)
 兼容 2012 贴片型晶体产品
 固定 32.768 kHz 频率输出
 抗冲击：> 60,000 g & 抗振动：>70 g

3) 回流曲线, 参考JESD22-A113D
6. 丝印信息 (标准丝印)
7. 器件订购信息
器件编号规范仅供参考.
1 : Pin 1 标识
2 :产品批次信息
包装规格：
D: 8 mm Tape & Reel, 3 ku/ reel
E: 8 mm Tape & Reel, 1 ku/ reel
产品系列：
MST 1011
频率：
32.768kHz
温度范围:
C：消费级-10 ºC to 70ºC
I：工业级-40 ºC to 85ºC
O：其他定制温度（请联系麦斯
塔）
输出驱动强度：
D: 驱动等级
Check the table for rise/fall
times.
CC：LVCMOS Output
封装尺寸：
H: 2012
MST1011 A I – H 2 -DCC 32.768000 D
型号版本:
A：初版
B:修订版
频率稳定度：
3: 50 ppm
7: 100ppm
<10ppm请联系麦
斯塔
6 / 7 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
可选 VOH/VOL 驱动等级：
Driver Level VOH (V) VOL (V) Swing (mV) Comments
D >90%VDD <10%VDD -- LVCMOS
T 1.2 0.6 600±55 1.8V logic compatible
B 1.1 0.4 700±55 1.8V logic compatible
F 0.7 0.4 300±55 XTAL compatible
A n/a n/a 300±55 XTAL compatible
8. 测试电路和波形
图3. 测试电路
7 / 7 @ MST Microelectronics (Shenzhen) Co., Ltd.Preliminary datasheet
图4. 波形
9. 修订记录
发布日期 版本 更新内容
2023.09.27 V0.01 初版规格书